
Město Příbgag , „ __ “>" Pro 'edngníZM
Odbor sgravy ma'etku _ __řý___ ,

3 dne, 11092023 \
Název bodu jednání:
Výkup pozemku p (3. 23/94 v katastrálním území Orlov

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno; v Radě města Příbram dne 24.07.2023, <:. usn. 0647/2023

Text usneseni RM: Rada města
nedoporučuje zastupitelstvu města schválit výkup pozemku p. č. 23/94 o výměře 846 rn2
v katastrálním území Orlov včetně v budované stavb úč ! v' k

' ' ' ' '

od 5 oluvlastníků

do majetku města Příbram.

Napsala: Bc. Petra Kramperová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
výkup pozemku p. č. 23/94 o výměře 846 m2 v katastrálním území Orlov včetně v budov n
účelov' ' ' '

a n ram, za ce ovou upnl cenu s m, ze ve vztahu kneexistujlcímu
veřejnému osvětlení nevzniká nabytím vlastnictví městu povinnost prodávajícímu či jeho případným
nástupcům právo na vybudování veřejného osvětlení na náklady vlastníka pozemku a s tím, že v době
podpisu kupní smlouvy nebude převáděna nemovitá věc zatížena zástavním právem.

Dúvodová zpráva:

Na úvod důvodové zprávy OSM uvádí, že původní žádost byla podána ještě před kolaudaci
komunikace, proto bylo ze strany žadatelů navrženo, aby došlo k uzavření smlouvy o smlouvě
budoucí kupní. Vmezidobí, než se vyřešily všechny administrativní úkony, došlo dne 21.12.2020
ke zkolaudován! komunikace. Nyní již žadatelé navrhují výkup pozemku, včetně vybudované
příjezdové komunikace na pozemku se nacházející, za celkovou kupnl cenu 1,00 Kč. Rovněž se
žadatelé zavázali, že nebudou do budoucna požadovat po městě Příbram na předmětném pozemku
vybudování veřejného osvětlení .

Předmět:
Žádost o výkup pozemku p. č. 23/94 o celkové výměře 846 m2 (trvalý travní porost/zemédělský půdní
fond) v katastrálním území Orlov, včetně komunikace na něm se nacházející, bez osvětlení,
do majetku města za 1,00 Kč.

- Í \



Spoluvlastník v'še uvedeného ozemku 'sou:

O

O

O

O

O

O

O

O

0

(dále jen „žadatelé“).

Na pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov byla vybudována a zkoulaudována komunikace, včetně přípojek
vodovodu a kanalizace k přilehlým 8 pozemkům. Součástí komunikace není veřejné osvětlení.

Kolaudační souhlasy s užíváním staveb:
— „přístupová komunikace k RD na pozemku p. č. 23/94 k. ú. Orlov“ ze dne 21.12.2020, sp. zn.

SOSH/103752/2020/Sva, č. ]. MeUPB 111840/2020, ,
- „vodovod kanalizace, vč. přípojek“ ze dne 21.01.2021, sp. zn. SZ MěUPB 107131/2020/OŽP/Dum,

č.j. MeUPB 10403/2021/OŽP/Dum).

Dne 24.05.2021 byla uzavřena Kupnl smlouva č. 139/OIRM/2021 mezi městem Příbram a výše

uvedenými spoluvlastníky na odkup vodovodního a kanalizačního řadu.

Kromě vodovodního a kanalizačního řadu se na předmětném pozemku dle sdělenl ČEZ Distribuce,

a.s. nacházi nadzemní sít'VN a podzemní sít' NN.

Jiné inženýrské sítě se dle sdělení společností CETIN a.s. a GasNet Služby, s.r.o. na pozemku

nenacházejí.

Vyjádření Odboru investic a realizace města“ ,
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán
Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, ysn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost. je v UP vymezen jako tzv. plochy smíšené obytné —

bydlení venkovské (BV) Jedná se o lokalitu BV8.

Odbor doporučuje a je i v zájmu města Příbram odkup nabízeného předmětného pozemku p. č. 23/94

v k. ú. Orlov, na kterém se nachází |nženýrské sítě k výše uvedeným přilehlým 8 pozemkům.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá z hlediska dopravních zájmů námitek k výše uvedenému.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:

Vyjádření správy střediska veřejného osvětlení:

S převzetím komunikace nesouhlasí , neboť na komunikaci nenl vybudované veřejné osvětlení.

Vyjádření střediska Čištění města a zimní údržba:

Na místě je při zaparkovaném vozidle nemožné projet stroji s radlicí, a tak zajistit v zimním období

prohrnutí sněhu.

Vyjádření správy střediska Mlstnl komunikace:

Nemá námitek k výše uvedenému.

Vyjádření Osadního výboru Orlov:

Osadní výbor souhlas! & vykoupením pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 31.07.2023 je 766859995 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uložena na spořícim účtu.



Nab'vací titul k ozemku

Komise pro realizaci majetku města projednala tento matenál na svém zasedání dne 31.05.2023
s následujícím výsledkem:

Komise nedoporučuje výkup pozemku p, č. 23/94 o výměře 846 m2 v k. ú. Orlov, včetně komunikace
nacházející se na pozemku, od žadatelů, do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč.

Komise k tomuto materiálu dále dodala. že po dokončení výstavby na přilehlých pozemcích žadatelů
doporučuje opětovné projednání. Komunikace na pozemku je přístupovou k pozemkům, kde bude
probíhat rozsáhlá stavební činnost, bude se tam skládat stavební materiál atd. a hrozí tam poškození
komunikace.

Před projednáním vZM bylo nové z katastru nemovitostí zjištěno, že u předmětného pozemku je
evidováno zástavní právo smluvní. Výpis z katastru nemovitostí tvoří přílohu tohoto materiálu

Přílohy:
1, $ituační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2. Zádost, včetně e-mailových doplnění
3. Kofaudačni souhlas ze dne 211242020 a kolaudační souhlas ze dne 21012021
4. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství,

vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o. a vyjádření Osadního výboru Orlov
5. Výpis z katastru nemovitostí

\ 3 _



/ „2,7 \\ * “\ W“ '
W/ , * "a \W k. ú. Orlov / a

]
21/194

"
209/2

\
231/106

0.

vav .
* ““X“ Í. .. ' ':

205/5= EH Mah
(:

.
2.347 || 23 rs tj \\x ©

: .

21/46
L.

\
. á?

. „_ \\ 214/1
o-

__
J

" ,
"
C?:

216

779/7
„

:
21341

\ *“
Ř:

„ r! ,
\ ' u * \;

“

21/155
; 4 "

"

?
:.vzz

“%;—27 \

:>
a' \

(\
MIKE „“

, \\ j aIŽ—řl , \.

„\ \ \ „ : \
\\ -

\ : v „

j

\ .;

u

„ & š
„ \ Zr '

\ \\ ,
' „L

= „ 9

\ *“ \ _
_

;; \)

mu„ \\ : \ ,;, : ) _ME— A

*:
\

gf

žJ/YJE

212

n. a '\x

!%

(, „I, u v
A \ i, v ' 21/24 :.

"\ Í, '
\ ! ,' za/us\. E

'
___ Í \"“"ři/Z

\ \ \
ma

„%
!&

“ * "“

.a
\x\

„„
„"./„__ ***—'$\\

\_

\
\
\
\

__ f"
„„ \“ n

\
\

„/'“M' "\\ Mf \ \ \
.

. \\\\v'\\_„
"

\
\“
\

.“
.

.
\\\\\ m7 \\\\\

. _
\.\\\\

f'-
'

_ LEGENDA:v/astníctv/ pozemků

, .- » . Sm __ _
město Příbram

„Í !““— Š'. 1_ ' “=“ = '
_ nabízený pozemek, včetně komunikace na pozemku se nacháze/Ycí



__ _ .. „ . . „ __.. 3w.»-.—- _ gyga; !ar'sf “„z-+, g “_ _'_'.;„
. \ . \ ., _\» ',: „.W %“. » ; , “'a „\,\___:,-__— »„—:»,_,w_-»— , — ,. gu- .„ „,.,. \, „» *

„. __ /-.,;—-_ . _ . JÉ; * _ wšem„ \„:an < *** f '
„
„\ “ČJ? » “Mýta,

„, m.„ ...; Íýš'j„_-\', „* N13; ,. ' 33,1%? ", "x;“ !“ „“i, ' ÍL ,a—íajlq-Čf ' "ČŠ“ “\ * ' " “' '“Íff
\ /š Já .C— „* Wšřw **,—*f*: * ' *= * ** ;;.,

. ŽAŘ', x); _, ;!Í *. . ., "'.- »?ch ,*,- , - '
,— g

_
_

,'.

"
a't/ . “ *, — !:ČP

:. !QĚIÝÉt/ÁF“Y 71.: ' ,* * '
,

, '
Q

, ;“
e“

/„_ * uši
Q:! *j ,— —

,? *
*“

aft
,

_
_ : .: : _ _

3:1 .“ '

"

%.“ > - „"-'-
Šý., *

„'t—355;
.“ .

—'-,

: .' f ** 15% *
._ .- .; _ +:. ,

fiat:
'

_; _,. „,.-u _
Tgšgk % ,. ;.,ff'“ ?? 3,3,

u_i _ j).. *—
11. ., ;;“ , , ,'

„\;—:_„35 ' "" !" _ _ - < ;

“3,: *. .. »ĚMÍ/Šť, F , ;; %$ ,“ »
. , "“ '» lež „WW "& „'St—_ *. 34353551 ,;„.:1_,* tin »
,! *; „ __ „___—\ “_ "'i'—"ŠŠŠ“ . _ $,..

“ : &% f? , „Hk
.
"IÍ'L\\:—— “**—„ggg :,

__ .„
'

„1,1 „.
\— “

Niš; “'i'-„_ If, L'

g„g ,

„;]—_) „( _
,.

___
„a .. _ „“*“—B.* J.. „ “ :,

“7:53— ,
5.9 „ _*f,

;. -—\- *
%*=“ . '\-—.—_—*.— , „

, s' (*
,

"

ta ;- »",5, 43.3 31%, “ , *) =,. ___ a _
„5,4 , „, 96257/ *

,Ě\—“-'_3 $$$? *; * \ : __ , . "i ? $?
* _—-_=_— —;' , + 33“ "“z-f:, ___ wa, _ *, ; _ „4,7 ' *- .

,
%$? , _ .. „ Š —

“\\—Ž __
_

“&*—autu„, *?wr'
„% _

,_____» -. „_5 „; “\, „: “'
*':'—,.":„»;':;__.__;_-- („k-:?; =.- “=—_»*ží»=;, __ '

1—1; ' * ,“ “ a', * U =
, “»,-n' €?—,_" * ' ' * “ *“

x*;- 1 '
» ,

. ;*TJ.:.; '“
. ' - g“ ? * ,“W “* ' - 1 " “=>ÍL5'3'3'ÝJ “š '„ '

, : ," -r ' „,;- ;,. '. *'f'
*. ,ifFJ , » ?“

133-3? ___" .“ . „: a *“; *
__ '%',

„ ?“? ““
$a »„ '—

h _-'_;.__1» *.-__,! “i _ ;“ :._.;—j__l_;_3j, „ __ _ . ,i:- *, 4- ,) _
€_ ,.-.*_' _„—-' '— „1 " 2“

s, 24“
,.;\-.„_,_; _ -' ..a-*r., , ».—„ *_ __; :* $ ., f, ,: „„

_ % \\ —' „7

1 ; „“.-'- '
“Š ' '

; 533.23
.„ ;. ___"

kg,!
v ='

“ \ \
_ \Í [i.\g

>— * „ „.c-»»»? Es', , , . - '. . *? \eš “$"
"4 $,) krmí;

_ ; _, . _.3, ',J,_ “'“ '_&.„„;—šsL—Ž' _ ? Š ;“ '““ "
„\

*. .
n

' ' ** \z' ';

.;; ““$—„'; $., 53:1? „ ..:" „__ar,____, ..va _. \ĚŽl—Í-ll:
'f";r'€5' .? Í ?,

, .. .
"r.,“ Í

:__vv*»->L:——="»f , _. : *. » _, * ', 153 .— : “* »,

, ».
»

__., ť“— -. * ._»——--
-mn—„“$ :?"W

F"'“"*Q\ \" *. '

. 33935 ' ' "
' iii ' :š WA ť * \n; '“;

?>" "“$ - a a "* ! , =, , . .
“43.253 _. „z . r _. — _.. ,_ ,- :“ .L, * r'Jg'f'f „ť .

: _ É , *. .? » M„ * * *„»_ *. l “
**„ —., : +\ „= . * “L 'A »

= *.' „(L _: ; pn— wx-Ě-v““* kk 213“
* "If "' “a

\\ „ _, , :“ ., ,., :_—
„, UHM.. :'——

„4,199
“

' *

4 »— „“k _, '“
“J_ťsy ' : ""

3.1?4; “» __ „9 ,' _ l._:s
' i

_ , ",;/I '
1., —.- “(Š—" »

i "; ' '“
1'( [řit iř' ©

,
» . . “'o—L' ;;»,_ - _; ___ g;.

_
*_, 7 (' > I ' . ,\„

'
,. , ,;--:_—»* „ "„ ' " ŠÉF r., -. ,* “& ***/wr“ "r' * . ,' ““

,_\-_____ :. [ ,?řc-ys ,_ “* '
A1, 733.:- := »“ _ _ *f* %

_ ,“ “"“—'
, J

“
,*;su %“..er „» _ , . Lr , »“ „»»» , ,

;\;-,__“ :. _ »„v 0%„, ..[/k „» .
. '.,»'

.
*, )

J "*.—“$$“ \ ...... __?ďt ., : *
= =

,ze/'n

:* . \, ,. .' * ;, _: „\„ 3.: : _ . .
', \

.

»Í'n "***,“ ,.,Jíž—„L-fdá *r; „ '
._ Í six ,. ' ““Í' \

J; ." '
u „» / **

. "; ;; ';... “*
..;

Š

\
_* 4

__ __\ „ "5:»
"“*"—"“Ta _; __ _

,
QWÝZC'TL' 3 . _l.

'. _
, * ,* , '

„: '_;» € „=, .
_ - if

„ \'_\„—'_ .„f, _ xv, :! »
_ ", i Íš'“g, _ _'

'
„_

. 35 _ , ?? gw;*- ,*? “v“ '
» * .—

. , \ .: „„ L.A. . i;, ,!gltťq &' _. VLWJ ,
_ * š'? ,. .*a

“»“ .. „» v.“ * * _ ',-3—""W_"-*€*»3'* - .;;
:.

„ , , _ „v » \;,-

“ e “» - * * : * _,_*;4_ —_:".*;:__?**... —
, ,

„___ . __ :
“_ :;— \W, ! nr

, ;350 „ ,_ . “55%'!
MPM „**-'t “<

' . * '
,; , '„ srí—L '

“'\:=,
* .. “* '

_ ' u f**ix. “.at-.as“ ?w—“k
Í = , „ _ . * '

: „_ .,4. ,;. „„
""f „53 __ _ i ,. . . __

i ,
,

* ",“—e '»
'

;:."'\\*,ť.ť\R—:-ž' . »

m

» _. , .
.

.

»
, »

', :. , ,? '_,_' í4'>'ď ! . __ ."
, , _“f_ , .

“ . : x\— . , : *,"V H&JS'LŠÍ
1.39

. “
_ ___-,

V'.
_ _ .

, =* : - .v. :::-.. —-—— —._“*"**. *„ :: ., ,* ' _, . -
„ I.— .„_»a„„-.„ k a..“ , “

—.\__ ib tw. -? _ „ '

az
_., _: » “:s 535; %;; (???M-ýš ,;

_ * , 5:- '4 “. „„z , u,. .
, ,

_

,
_. __ ., „g_„ďqgůé __ _

_ „___/Á “LM ;“ .„ *: , . L- \neg; .;, * , *, | * ŠWNLF-qg / , :*'$! „„ , €. !“.? Ja; .. 5,1“ , - i/ ,\ . ; , ,-.

„$$$ » \n., >.., \, %$ raptř. :).; *
„* , * , * „ *

'
wg . 'ě*„*„,'$f„,:\1„rz„gm, -'

»
, “ ":

„' "
' 't“

: * L .
'

1555? “&;—„HIV “*“. _ ,
“U

». ! .;.,
,

_ ,»
r ., _ ' ** ' :> ». *i ,

.- .

„Fr ŽV.
_ _ _ _ *'

, *
_, '

U—Í'Y_,"».'.:í-\ , „».

$ ' ' , »
>,_ _uv“ , :

* - \„! €*. “a Wiki ; „— " ř » *?

, a'! » ' ,

„ ___ 115? ,i., »
„-, „„a »?

_ . '; -» *

. N„ _ .:. 14; _ řiť; _ _:; i __ . '

„
.? _



- W'É“€'V(Tí'-Lít.'=ux . _ (»
_ _. -_.._„f>,„.4.;
: Apr „'a—$. . |; 53.5“ ' .
* “(mm-** a“ — “ '

€* _ (3M— -

__ „:(Š— .;. _ (
' “ ' “* »

fvxřvr'z » = -- ť » ““$ »
; (=v- „ ( ,

" * * * yn !( „_
*;ezv'- 0-7! " * » ';,rťH-grí- . . .- ; _f___ -»

; _:r 2 _
$_ . ._

. * __ 9 ' *
. . _. _ .

“ ' „;;-„_ —.- „(u-J,. ( .. ,! . % '! „s » » Fm., » w
**

giga! wu„M
**
“ŠŠŠ-

' * .../ *

„„ __ . .a—:.>.-*_* * "

_ _ -._»„____:___._,__. „.tv-ž, _ ,.. „„ - “*f* » =

_ *_*.:f "**Wtď ___ _ -_ ř . ' '

„Tma . ( ** ( - *.'Íw » . “ '
„_ _, „__ » :. *. . ._.(___ i » * *. „* (

5m (— »— v » ( *. „„
*w: *

* * 7“ _ .. xf :(. „V »-
*.„ „a :: wi: . , * ( ,“ „ r *.

* " — = '

(„ _; * \r.._„_(__ř»_» . . _._A _. __
. (( _ “Ě

„3+ gay (za? ._ . __ (*
, ! _. ,

'
.. *; * :í'íšJÍ “___ „*?)*-(" _ _ . * ' * „

www, m „..a : & - 9 » „ ..
7 53v“““*',47; „», ,

' _ _: (. -——ž
. _________ .,.. .„ „..,-___..uwrnv “:( , (' "'

v _ :. _ ..-3.(*Íx.-'ý'*"'.*.=*
*“ * ' » - :

,Í
“%

...- ;: * <%. * _ . of ' » “Š' '

W? _ v » , _ .,., ..,
__ .. ._ „\

/ _ _. ,
**x __ ;-_ » (. , ,: ,!

_. _ „_„,7,„ __ „ . _ ,. _ . _

— * . - \ (ať..“a(a.:-*„ . * _ 21-. :* . * ; * ( - . ' ' ' *
' ;:3... .—(,' M“ -—.;(--"=*v » » , (2:2 ' . * / ' "" “'

\ / * “» - 3'“**»*=—v»**f*»xwa “* "(*—mta) » “rtů „*:i'fdtf“ " '
? ***—? N “lb;“ '“

__ „ ; _ „, „, _. „ -( * **
"“S**" (M; * (( Uží- .* .rt-—

- - wr.. . „', „>, &'$. . ('
Ir „; ; „ "( . ,i“ .

'
& gy" „ ( fůr? „ *

_ _- _ *“ * '. " .
' ; ** .

' ' '

_ _.
1 „_ “ __ __ „* 'A;- „A

'
,) r „n *. . _

. flv . „__ ! „._ur ' * * „($ ' . „.r „ —-Ú!*7
„.

. „__ „, . __ “tw— _»-_.
__ .W

__,
( . ___.

„. 5.. "

(Í '— w—zzlkz'ýbx \
', ».\

, - ( _ „
. » „*7 \ v \\ *...

* »? **»,.**(..—“;», v“ _'('_*:v»'z \. .

._ ,.H'Ě .* ,____ _
.

.
'

———_
'

.
. ___( . _ . _ __ "\

mí" * — ŽŠ! Lr' *f*- ':»"' *l— \ -
* „f*ft. ,“ » “x* » \—

_____'É_*, .» ..: _ . „ _. ,=_-._._ __
' , ».13L_(( _ *'Íc'f .. ' :( — _

' * * *L-í . ( \.
_ 332-1“ _ -.___ .v__,_»____ __ (. _ _ ,

_
.. „ :. _ "—*— —»;.

( * „'$-(av“ (' ' "— *“; **"z ' ( -_„ ' ** ' __\___

.» ;*„Wřf' - » » ( - - .» — .
“

“ -'“*"ť.'; w, ( ». -_,
.: 'E_ť_!A: . . - _ '

__ ._x!'*;;-í';»'(_t<;:“.ř;. * ( ( ( — -» * » “ '

.. ,—*_(.»((*„'— »».__»„_»_»5_,__,: ' » —\* — Ž »4* _. * *
(,*-**" "'Jůif-Šfrvšng -._»4Í._ __

* ,: . (*.'w * .— —-_ ( -w . *

-(,;<'t:-€_»'.7L_?'_.*jí
* * ., _ _ _ » :(( f , _: : '( *

Mé'YÉIWŠž *» =š“'***_-„.'*Ě;"_-*'_-"-ř'í'i í(—'.»_'(:—*'" “ :";
'

. * ! __ ,
' *“ _

—»€ŠÍÍ»*Š-3325?ÝĚ?2€?Ý ÍĚÝÍ'DEÍL" 52511; 311-7; , tí.“j-Í' _'-_'f»* »'-:.—;'fi_'-„'5-\.*'ť_ „* , _“ .( * :_ * _» : (
_

—
_

_

—,—.—**(— „(WP (* ***- ffi *4- -“('»*'.x- (. f „* aut.“v “(„v—“*z :( ív: i;.:z- * „( * ','»(.» » . * * ' *
„( ,f.*_(;-1.:_f_3\_-._faŘ-ij;>:„(_.:=\ -<__-a.:*<'-_'. .“-:—» '-*—*»L'!—- . »( '("'.»—_*:(*:»TŠ'»L ;;„—v_*»* „,;—' »- . . ( . .. » * _
'.*lámřĚfďMváQ-ltxáJŠřČ'í—L-TFÉ.C'l ( =:»*—1?'„—'f'»__.(-». _

“* ' -_.( "(r“— swf; » » * ' » (
.*»,*<* '.: 53.7: (. »:_.(*(r._;;':_»_:_(—*g_*,_»-*-'_*_-( ._ - : ___? —. ' *._.,-__'_f »* *., -.»x . .'_ , „_

*

_4-„1 -,;_f__-č:=12, gt_$._ „an'- »__(_3 = „= . „,;_(.*-*.-;„-,v»__»_—_;, _- (_ ,v ':iwa' > „ * „* -( » _ *

»'-:—;:=(,*=»ar»f.(:>*—vx.at—.=: g.(_».;(;(„-_-_„*»**».--_.-»_.*. .- ; _ .. ' . - .
.*- .:.-=“„v'vťj'n1 '-' ("'» 7; :(»—_-—*, * 2*':—* .::f—„wwv »- v „( (.*. '— -— \.L'r (* »' », (' (( — ' » . -

„»V—nás? -.5*,'Í."'."_'Jf?;“+—' — - » .—_— _».» )“r;_'*.—,. .»_-.. * -_»_.1-((.(».- (» ., —> _. » _ — _ - - *,

3354341: __-.—_—,__:_f=.1»_,g_;„(;_-_,_._—._:_.„ ((f-„“.- _. „.g-“:_„u ;_(„—' ,;- :;_; p,: „& „.; __ _ . , . _ . .

r_r,»„:.» ._.; (.*-*;<*(— .i;»-, .'+'. ;, v -* ' ,* ' '
. _

*

._- .—_„__-.„_,_. ___'____.1._...__; -„-3 (. ». _ .- - _ :* *. »_. __ _.»,„ » „ v ' * * . *-

f*, _._; *-*».._<.( »v-f—=;:*'“:v':—.—*. 5 *; (**-1. »: *f* ___ * ** -- .— * -_ .- . » *

57?*““ =;/-*'_š-;'.»J;Í:(—l»'—.r“ ' fu __ *- --. *' (( ' ». *

;“Í“Í*_",".„—; , ;.EÍ'WĚ: 77:24 . _
'
;, * *_Í Ír';".'_“'."f— »1 —' mira '--.'Í * “ .

: *» ." “." —'* ' . *
A A > ' '

, „,'-„_qu » __",'_„»j_'*r _;Ay*_„.»*(-.(,( ;;; ::.;c „_ _ :: :_- *_—'(*_*( _* 1_:»—:*r..*_ „ » . . ( » „
v*!—'v1'v'_r*..".g-'»'_,(*'-_*:*H';'-'t'í'.*'„**.-..:»“Íf,_'w'2'„."-„"w-Í ,': *__„_„-' »— ' » " _ „ . _. . *_'»( . ..

'

:_ „,;-„ (rs „..—z:, *. w., » -\*;.-'- ' , ( "*" : . ' » . ' *-* * » - - »-

:"z'ážííif-w ("/(*(„—.',.'»';>t':'.i'.*z—v(ú :* “:!:—Hu; .avi-L'“ ' .',.,'("v =?"*“('»'f *"'-: ;.* „ ::.—' (. . '
'

„( .* .-- *. * . . ' = (%“-' » - —

:»_ *":- 5—. „La _ *-* (. *_.»:,r. " _» ; *_2, .: .:. ,;.. „..,-ní _.;_ „ (_ _ _. ( ( . _
» ,: _ _

-V_-.*,_ý_ „_.-.(,(__—»v_*»-:.;';r_*n—:_f, fziúrrs(_..»_-w—.f_x_.», »,_,*_,;-.* ._„___1_„ __ -__,*:_f,». ,»„ -_»;-_—_—;*— (_ » . . . ;._( ( —_ _ ... ( . » ;

*ďfí—T »z—cž'-***1Í-f'f'il7'$»***-".*“ f— '.:».;.*".;* *. " _--'—(:»*.» ?- *::a.»*(-„f((,(*(*'=i '. “* : ** a (* ** * *,.— .. - (* .
., ___—_: „,;L*_'\._*__„g-*._ _ (* _ _* *("*-*'(»*Í-*»'“ _ _ _,g' _ ___-„13 _.___- ___, „( ... ___; „( _ _ __ _ _ . .. _ _ . , _ _

. _

'."<'?"':fř-í—z'f-ixc“ ,. * '_' ',v»j'*,- wv“*':".*"-»'x fj'- . 4_—.'*. 525 ***,-'; ». _ ,'. * —. ; * '
_ '. *- * - * * » ' ' "

v __ „». _,1; (p„ _ ';. ;.
' . - (.- a .. -. „ ('-

_'* - __ »\. *_„*_'_*» '»*-. '._- „* „w, »_'*'»7p.-_»:»,;' 15. (251. :**—***, » *. ' ' “".—* ." "» L. 1 '- -„ -' (' . *.. *' » ' ;“

__f, __ _ __(______ .-'?':"_* _:____(„ _»_* —** (_.-.. ._____, -_ _, *v ' » (_ . _ ;

»* _ .* (_ (',—7,2;— (»**;. cgf'35—f._.;_".v..l.*x .*f'ufz-„j *" „___ _(._ „_ , _ »,__—*._"_'r»' j; ,. „_ _“ .._'.'“_(_*_ "„- " ( '
_

< „* ___—_ _

“* “ :? IMF*'ŠTČIÍ'J'""-.Í-lí-"ťfši.tv-23:7 :. "»"le (.;-21,553 :'__—_.Č'(,;_ 2-3“ .
" *,vĚ ;] . t'_ „: * * ' '

'— _-.»_

' . rý. "*clgia-WÉF $“: l.“fť'l' **-(' '( .' * »; ' 2—5 -' (. : ŽÍ' (. » *; »: .. - * ' ' »“ '
.

;— _; :((;Lhň_.,»_.»_n_—._:c_._č_—5_-_Q___„(__.-',»_.___„'.žl.; , “5 f__.._„_*__.* _*. _—.'.J_»_' _'-_:»-:j*_' f'_ :: (* ; —:_*'.:'„_;_„.*._:.-»»_';í(.:. » : _ — *
f»
“

_“

—.'(("-"--.'v_)'í».,% *** ;Í'f'.:'»'„'.'*'*f',1'(LYM ; ši" (.*.-,*! QWLÍ 'i'.. * *; ».- ; *»'-'( Í- €*;- *=“ '%'r'. (*“.— f '.. .'("' (, „* *'(— "' Í

:'v'á Ž 5—2 :»»,:.'_..„:.:- *'wadar—f : mít:: ,>" * \“f“ '* ('('“*'»— „».-77 ** * (J:,l ř-
' -» ' '. , (&'-. . .*.:

:_____\;__ .;-;,:)„;_—_ „__ _ „ř—»=,_._ - „__-„_ ___, ___— fj ' \ __»._._ _*__-_», —7_-_ __ __„__„(_. .) __ . —„v_»_.-„_.-\_.„_. _ _
- .

__ ; .

„];—;;.: (*).-_ (*
__, ;,5í **QŘÚJ—Í'CAÍL'RŠAŠĚ'- "_- .' *'m "')"i' ';" ,'. „_ ;j 3. : (,' „_ » .v.: (:'*_. ( : \;,fo „ Š' _, f _ * * —' . = \ i .' žij

r, VW.; : .a';'5_„*;,'=.<?'r3 7»—»3**(_:.(. » „,;—nm;;„w- „“*“ __.__»„,___ '—.':,_-,-**-_*.*:(:'(* »:r_-*-.'-*, *** »'.»v._,_'.-.*ť;\*ž=.i(.*=.:-—'(: f v“ ( na:.
ž:»_»:1_\1„:?:—.r.:-_;_'.*,J:_'-.m=(=(:f».:r.=*;fífe:?(-___?.»_==rn-.'—.*_„*_-;.»_;-,_»_,';.1*,-:*tý“_-—á=“'<:;_-:,-.*—t(g,;;—_-z;v_.;(';(.;=?25*.:-.(_._::,“z„;':-;'.' ('.:.(*'*_-;'— avg" ( » ',:*'-r(;„-,<-'á **



„Cipa i,: Pia; “*na/.avi _Iuazšvf » „(;-;; “.us—lnu „
.

"! yrscva Wii _
2431 (H íiřřwa'n? * *

? _/(—_„]/„ /,„ a//':/,v mmm dne 19 ; gogo ““ ( ";“
" 1 * // ' “

\ m ; , /
í„/,V,Ac.x/). , _ \ ; \

ŽÁDQST

!. Specifikace majetkoprávní díspozíceí která je předmětem žádostí:

[] PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU
PŘEVOD/ODKUP

„. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

12
pozemek p. Č. 23/94 o výměře 846 m2 v katastrálním území Orlov

]] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

D
část pozemku p č o výměře cca..„. „„m? z celkové výměryr„.......„mŽ v katastrálním území

část pozemku p. č. V o výměře cca. „......m? z celkové výměry„....„ „„m7 v katastrálním území

častpozemkup Vč. „ .....„„_„_„o výměře cca....... „m2 zcelkové výměry„„....... m7 v katastrálním území

EI další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod:
Na pozemku č 23/94 nyní slavíme příjezdovou komunikací včetně přípojek vodovodu a kanalizace k přilehlým 8
pozemkům. Rádi bychom po dokončení převedli celý pozemek í s komunikací a vodovodním a kanalizačním řádem
na město. Převod vodovodního a kanalizačního řádu již řešíme s odborem pro investice, kde převod bude probíhat
tak, že nejprve sepíšeme s městem smlouvu o smlouvě budoucí, pokud město bude se smlouvou souhlasit a my
splníme podmínky vtéto smlouvě, převedeme řády na město. Stejný postup bychom rádi provedli i v případě
příjezdové komunikace a pozemku, Rádi bychom s městem nejpn/e uzavřeli smlouvu o smiouvé budoucí, kde by
město stanovilo podmínky, které má komunikace splňovat, aby město komunikace i s pozemkem převzalo. My
bychom pak za spinění podmínek měli jistotu, že město cestu převezme. Tento postup volíme z ohledem na to, že
nyní u komunikace nemáme plánované veřejné osvětlení. Pokud město učiní závazek převzetí v podobné smlouvy
o smlouvě budoucí, rádi veřejné osvětlení doděláme. Chtěli bychom však mít jistotu, než budeme do veřejného
osvětlení investovat. Pozemek s komunikací pak rádi na město převedeme za symbolickou částku či darujeme.
Budovaná komunikace se nachází na pozemku 6. 23/94 v katastrálním území Orlov a komunikace včetně řádů se
bude napojovat na městkou komunikaci a řády na pozemku č. 23/11 v katastrálním území Orlov.

W. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
D svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z nnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu„...„..„„

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
majitel stavby na předmětné nemovité věci D majitel sousední nemovité věci

[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

Vl. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení , titul/název ftrmy s uvedením

0501,

která

“|e oíávněna |ednat |ménem ÍÍIIlIÍ IIIII
.

. 7 _



Žatiatel/žadatelé
[% souhlasí se zasíláním Informaci o stavu vyřizování žádogii eiektronicky

(v některých případech může být příloha efmaim zazrpovánzs hesm bude zas/lano SMS?

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti :) odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců,
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, sro., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www,rwc_-d_s,c;/,).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.gggslribuccg).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/8, 130 00 PRAHA 3 (!chcLth—ywchr'gucsl/vyiadmygml-

o-cxislcnli-iíli).
1. Sčv a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram lX _ Nová Hospoda (y_wyy_jgy,g).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (leyulnyu)
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (p_wcmkykůlypbgj)

VIII. Přílohy:
[]

situačnífýnimek
se zákresem poplávané částj pozemku

[2] „neEÚEWWHWFWNEJFN/Wyw „
[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram. Žadate! uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

.g) „



_ \ , *
“15 <::\ „\ 40an .-\\\\\\l

i \ \
iw \

_Jlář'xm

_ < _ 1 31%? J \235.4-
W „.= Laián“ “& “vízum. . „ , _

"
m7, (|

,' am.;v _ _ _ 1754!
, \[

*
L

_ _\
i

\
\

_
\

\ ||
||

\
„ 1m

\ M 0! \\
„

MII\ 2.955
" \ , \\ mw '

_ \\
\\ .. \\ ' ' “* )L?\

_ \\
\\s. u n „ \\
\\ x „„ „\„ „„ .. \\., \\\

3587?\ \
25775

\\
\
\ - 3

_ \\ \ < \
_\ \ „ __ '. \, \

\
“ - . “f \ . '\ \ _ ————.__. -

\
!

' *“ -.. \ \\ \ f\
\

\
\

\
\

\ u \
\ „ \„

_ \\ m
\ mx _\
\ ||
\ W \

\

\
\ \

\
\

\
\ .. \ \\ II

\\
\\ M " \ \\

M \
\ \\

\ | \“
\ '* .P.. a' '

ING. KAREL CIBULKA — PROJEKCE |nvestor: Vlastníci pozemku Č.k. 23/94 k.Ú.\ PROJEKTOVÁ čmuosr Orlov, obec Příbram* Gen. Tesaříka 136\
251 01 PŘÍBRAM \:

\' Stavba: Přístupová komunikace k rodinným domům na pozemku č.k. 23/94 21/2019/3 »
\ Orlov - Hájetina, Příbram

_
„obsah: Přístupová komunikace k rodinným domům na pozemku č.k. 23/94 Orlov -

\ Hájetina, Příbram

3 v l:;m Projekt pro společné povolení'
Situace 1 : 1000, 1 : 10000

_ _ _ _\
" F *"

Vypracoval: Ing. KarelCibulka
Výkres č..C1Zodp. projektant: lng. KareICibulka .; * ,

* \
hllpszllvdpcuzk.cz/marushkz

Dawm: 019
„ _... _ . _ __ _ . \

\_ 7 _



/'/'/./z 277 „fila )!Í '( ŽL (,

Měsíc- Píl'biam - Městský Uřao Přibrau
,

Odbor správy majetku, oddělení majeíkopra'vní

Tyršova íOB

261 01 Příbram |

V/mlfW/N ,......dne... 2.6.2222 71..

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

WWW
[š? PRGEJET D PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

PZT
pozemek p. č. Zl/ýč'o výměře „MÁ m2 v katastrálním uzemlamm

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

D
část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové výměry............m2 v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové výměry..........„m2 v katastrálním území

část pozemku p. č.o výměře cca..........m2 z celkové výměry......... ..m2 v katastrálním území

[] dalši pozemky uvedeny v příloze této žádosti

III. Účel, důvoq: , „_

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit
do:

EI svého výlučného vlastnictví (poňzuje ji z fmančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...........„

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

E majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci

El nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Ménem

právnÍCKé OSOby:

Žadatellžadatelé
B souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo
bude zasíláno SMS)

El nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1

, 4 0 „



VII.

Cj Vyjádření správců :;ííl
K žádost» o odprodej pozemku je vyžadmrámo ooložení vyjádření správou síiř z duvodu měření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců síní
RWE Distribuční služby, s.rio., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (3353733471541),
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/21405 49 Děčín (www Ccř/vglslríhuig).
Česká teiekomunikační infrasíruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (ELLQUL/„Vgh ym-slxynzgrmylh
o-cxislcnci-sý).
1. SčV a.sr, Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (valiw)
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (nlas/mwlnyu)
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (mgmkyums-phig)

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[) jme
[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

- '7/
-



Petra Krameerová

od: _
Odesláno: čtvrtek 18 května 2023 13:14

Komu: Petra Kramperová

Předmět: Re: Cesta Orlov - NUTNÁ ODPOVĚÚ

Dobrý den paní Kraperová,

jíž netrvám na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně na něm

vybudované příjezdové komunikace, ale navrhuji, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č. 23/94 v k. ú. Orlov,

včetně komunikace na pozemku se nacházející s tím, že se zavazují, že nebudu v budoucnu požadovat po
městě

Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek se bude následně může vztahovat

i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

S pozdravem

čt 18.5. 2023 v 11:56 odesílatel Petra Kramperová <Petra.Kramgeroangribramew napsai:

Vážení spoiuvlastníci,

město Příbram eviduje Vaší žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k.

ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

Je zavedenou praxí, že město Příbram přebírá do své správy či majetku pozemky s komunikacemi v tzv.

„bezvadném“ stavu. U Vás chybí osvětlení. Předložit příslušným orgánům města žádost o uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí s tím, že byste osvětlení dodělali, a následně by se uzavřeia
smlouva řádná, nenívhodné

z precedentních důvodů.

Jelikož v mezidobí došlo ke zkolaudování komunikace, navrhujeme předložit příslušným orgánům města návrh na

výkup pozemku p. č. 23/94 v k, ú, Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející, do majetku města Příbram,

za celkovou kupní cenu 1,00 Kč s tím, že se zavazujete, že nebudete v budoucnu požadovat po
městě Příbram

vybudováníveřejného osvětlení na předmětném pozemku.

Pokud s tímto budete souhlasit, prosím od každého spoluvlastníka napsat, že již netrvá na uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k, ú. Orlov, včetně na něm vybudované příjezdové

komunikace, ale že navrhuje, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně
komunikace na

pozemku se nacházející s tím, že se zavazuje, že nebude v budoucnu požadovat po
městě Příbram vybudování

veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek se bude následně vztahovat i na všechny případné

budoucí vlastníky nemovitých věcí.

1

— a
-



Petra Kramperová
%_m:T-.--=—_„——— —-————.::: __„_„____m—vw „„v—mw—Vw—„nm:

Odesláno:
pate 19. května 2023 11:04

Komu: ,

Kopie:

Předmět:
, r ov - DPOVED

Přílohy: image002.png; ímageOOšJpg

Dobrý den, paní Kramperova',

netrvám na uzavření smlouvy o smlouvě budoud kupní na výkup pozemku p. Č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně na němvybudované příjezdové komunikace, & navrhuji, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. Č. 23/94 v k. ú. Orlov,včetně komunikace na pozemku se nacházející a nebudu v budoucnu požadovat po městě Příbram vybudováníveřejného osvětlení na předmětnén'm pozemku. Tento závazek se bude následně vztahovat i na všechny případnébudoucí vlastníky nemovitých věcí.

S pozdravem

__,_______ Původní e—mail _„_____„
Od: Petra Kram erová <Petra.Kr '

Předmět: RE: Cesta Orlov - NUTNÁ ODPOVĚD

Vážení spoluvlastníci,

město Příbram eviduje Vaši žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku
p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

Je zavedenou praxí, že město Příbram přebírá do své správy či majetku pozemky s komunikacemiv tzv. „bezvadném“ stavu. U Vás chybí osvětlení. Předložit příslušným orgánům města žádost ouzavření smlouvy o smlouvě budoucí s tím, že byste osvětlení dodělali, a následně by se uzavřelasmlouva řádná, nenívhodné z precedentních důvodů.

Jelikož v mezidobí došlo ke zkolaudování komunikace, navrhujeme předložit příslušným orgánůmměsta návrh na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se
nacházející, do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč s tím, že se zavazujete, že

1

_ 43 _



PerMaPerová _ _ „_ ,. „ „ V „ „_7 ,. , „. _ _, „_ _ „ __„W „. „_

Odesláno: pátek 19. května 2023 16:37

Komu: Kram Jerova'“

Kopie:

Předmět: RE: Cesta Orlov , NUTNÁ ODPOVĚĚ)

Dobrý den paní Kramperová,

souhíasím, že má osoba již netrvá na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k.

ú, Orlov, včetně na něm vybudované příjezdové komunikace, ale že navrhuje, aby město Příbram vykoupilo pozemek

p. č. 23/94 v k. ú, Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející s tím, že se zavazuje, že nebude v budoucnu

požadovat po městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek se bude

následně vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

___—___Ě/
> Od: "Petra Kram erová" <Petra,Kramperova©pribram.eu>

> Datum:18.05.2023 11:57

> Předmět: RE1Cesta Orlov , NUTNÁ ODPOVĚÚ

>

Vážení spoluvlastníci,

město Příbram eviduje Vaši žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní
na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú.

Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

Je zavedenou praxí, že město Příbram přebírá do své správy či majetku pozemky s komunikacemi v tzv. „bezvadném“

stavu. U Vás chybí osvětlení. Předložit příslušným orgánům města žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

s tím, že byste osvětlení dodělali, a náSIedně by se uzavřela smlouva řádná,
nenívhodné z precedentních důvodů.

Jelikož v mezidobí došlo ke zkolaudování komunikace, navrhujeme předložit příslušným orgánům města návrh na

výkup pozemku p.č 23/94 v k. ú. Orlov, včetně
komunikace na pozemku se nacházející, do majetku města Příbram,

za celkovou kupní cenu 1,00 Kč s tím, že se zavazujete, že nebudete v budoucnu požadovat po
městě Příbram

vybudováníveřejného osvětlení na předmětném pozemku.

Pokud s tímto budete souhlasit, prosím od každého spoluvlastníka napsat, že již netrvá na uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně na něm vybudované příjezdové

komunikace, ale že navrhuje, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně
komunikace na

pozemku se nacházející s tím, že Se zavazuje, že nebude v budoucnu požadovat po městě Příbram vybudování

\

\ 4/9
-



Petra Kramperová
„E_N-wmmm—„w » „: ,. -- „ _rumw—É_m__.__„mw—w—r-_-.=mv„m-—..———=„.Ém

Odesláno: so ora L mama 23 913
Komu: "“ * ' ' '

Kopie:

Předmět: . esta r ov — NA DPOVED

Přílohy: ímageOOang; imageOOBJpg

Vážená paní Kramperová,

netrvám na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p, č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně
na něm vybudované příjezdové komunikace, a navrhuji, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č. 23/94
v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející a nebudu v budoucnu požadovat po městě
Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku, Tento závazek se bude následně
vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

Děkuji.
S pozdravem

Původní e—mail
Od: Petra Kram erová <Petr .Kr '

*

Datum: 18. S. 2023 11:56:38

Předmět: RE: Cesta Orlov - NUTNÁ ODPOVĚÚ

Vážení spoluvlastnici,

město Příbram eviduje Vaší žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku
p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

Je zavedenou praxí, že město Příbram přebírá do své správy či majetku pozemky s komunikacemi
v tzv, „bezvadném" stavu. U Vás chybí osvětlení. Předložit příslušným orgánům města Žádost o
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s tím, že byste osvětlení dodělalí, a následně by se uzavřela
smlouva řádná, není vhodné z precedentních důvodů.

Jelikož v mezidobí došlo ke zkolaudování komunikace, navrhujeme předložit příslušným orgánům
města návrh na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se
nacházející, do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč s tím, že se zavazujete, že

7

—— 45“ _



Petra rperová _ _ v , _ _ , _? _

Od: _
Odesláno: pátek 19. května 2023 17:53

Komu: Petra Kram erová

Předmět: RE: Cesta Orlov A NUTNA ODPOVED

Přílohy: image002.png; imageOOšjpg

Dobrý den paní Kramperová,

souhlasím, že má osoba již netrvá na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. Č. 23/94 v k.

ú. Orlov, včetně na něm vybudované příjezdové komunikace, ale že navrhuje, aby město Příbram vykoupilo pozemek

p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející s tím, že se zavazuje, že nebude v budoucnu

požadovat po městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek se bude

následně vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí,

__.....__ Původní e-mail

Od: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>

Komu:-

Datum:18.5.2023 11:56:38

Předmět: RE: Cesta Orlov _ NUTNÁ ODPOVĚČ

Vážení spoluvlastníci,

město Příbram eviduje Vaši žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku

p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

Je zavedenou praxí, že město Příbram přebírá do své správy či majetku pozemky s komunikacemi

v tzv. „bezvadném" stavu. U Vás chybí osvětlení. Předložít příslušným orgánům města žádost o

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s tím, Že byste osvětlení dodělalí, a následně by se uzavřela

smlouva řádná, není vhodné z precedentních důvodů.

Jelikož v mezidobí došlo ke zkolaudování komunikace, navrhujeme předložit příslušným orgánům

města návrh na výkup pozemku 51 č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se

nacházející, do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč s tím, že se zavazujete, že

nebudete v budoucnu požadovat po městě Příbram vybudováníveřejného osvětlení na

předmětném pozemku.

1

\ M _



Petra Kramperová_ __ _Ařď , _: ==" „„„.„„=,„.7=2__„___==mM..m—„m„„a.sr-

Odesláno: ate vetna 2023 HST
Komu:

Kopie:

Předmět: Re: RE: Cesta onov — NUTNÁ ODPOVĚĚ)

Dobrý den,

—-také souhlasíme s návrhem paní Kramperová, tedy:

již netrváme na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č, 23/94 v k. ú. Orlov, včetně na
něm vybudované příjezdové komunikace, ale přídáváme se k návrhu, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č.
23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející s tím, že se zavazujeme, že nebudeme
v budoucnu požadovat po městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek
se bude následně vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

—--------- Původní e-mail __,_.____,
Od: Petra Kram erová <Petra.Kram er v '

am.eu>

Datum: . . 11:56:38

Předmět: RE: Cesta Orlov - NUTNÁ ODPOVĚÚ

vážení spoluvlastnící,

město Příbram eviduje Vaší žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku
p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

Je zavedenou praxí, že město Příbram přebírá do své správy čí majetku pozemky s komunikacemi
v tzv. „bezvadném“ stavu. U Vás chybí osvětlení. Předložit příslušným orgánům města žádost o
uzavření

1

\47_



Petra KramperováMM

0d= *
Odesláno: pátek 19 května 2023 :

Komu:

Kopie:

Předmět: Rei RE Cesta OllOV NUTNÁ ODPOVĚD

Dobrý den,

_akésouhlasíme s návrhem paní Kramperové, tedy:

již netrváme na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně na

něm vybudované příjezdové komunikace, ale přidáváme se k návrhu, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č.

23/94 v k. ú, Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející s tim, že se zavazujeme, že nebudeme

v budoucnu požadovat po městě Příbram vvbudovám' veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek

se bude následně v7mhovat % na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věci.

pá 19. 5. 2023 v 11:50 odesílate_napsal:

Dobrý den,

_
také souhlasíme s návrhem paní Kramperové, tedy:

již netrváme na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně na

něm vybudované příjezdové komunikace, ale přidáváme se k návrhu, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č.

23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející s tím, Že se zavazujeme, že nebudeme

v budoucnu požadovat po městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek

se bude následně vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

---------- Původní e-mail —-——-----—

Od: Petra Kramperová <Petra.KramgeroanQribram.eu>

Komu=—
Datum: 18.05.2023 11:56:38

Předmět: RE1Cesta Orlov - NUTNÁ ODPOVĚĚ

Vážení spoluvlastníci,

1

— 43) _



Petra Kramperová
W;.Qv__;;_;n;r - „___ ».—.—„—, —_A__....——»;;m L_;_'__'“_*"—'—m*:_—_:—r_."':"—._'_:L

Odesláno: neděle 21 května 2023 733

Komu:

Kopie:

Předmět: Re: Cesta onov » NUTNÁ ODPovĚó

Dobrý den,

netrvám na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov,
včetně na něm vybudované příjezdové komunikace, a navrhuji, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č.
23/94 v k, ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející a nebudu v budoucnu požadovat po
městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku. Tento závazek se bude následně
vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

Příjemný den

Vážená paní Kramperová,

netrvám na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně
na něm vybudované příjezdové komunikace, a navrhuji, aby město Příbram vykoupilo pozemek p. č.
23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející a nebudu v budoucnu požadovat po
městě Příbram vybudování veřejného osvětlení na předmětném pozemku, Tento závazek se bude
následně vztahovat i na všechny případné budoucí vlastníky nemovitých věcí.

Děkuji.
S pozdravem

--—-—-—--— Původní e-maíl
Od: Petra Kramperová <Petra.KramgerovaQgribramlew

Datum: 18. 5. 2023 11:56:38

Předmět: RE: Cesta Orlov - NUTNÁ ODPOVĚD

Vážení spoluvlastnicí.

město Příbram eviduje Vaší žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup pozemku

p. č. 23/94 v k. ú. Orlov, včetně komunikace na pozemku se nacházející.

w

— 4 9
-



'th ;. m 3 „ „
. :; 1.7 v , v » MES'ISKY URAD PRIBRAM
[ iu „] ,! _ <“ )

ylr, \iíšm
E“ [ A 0 [ R | B RAM ! Odbor silničního hospodářství

\
“

I
\

Váš dopis

Spisová značka SOSH/103752/2020/Sva

Clslo jednacl MeUPB 111840/2020
Datum“ 21 12 2020

Vyřizuje: Bc. Michaela Svajčíkuvá

E-manl: michaela.svajukova©pribrameu

Telefon“ 318 402 555

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný podle 5 40

odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle 5 16 odst. 1 a 5 40

odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a 5 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.. o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
' dle 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 27.11.2020 podal

jako zástupce všech

účastníků kolaudační o mam a s ave n u a e Jen 5 av , toupení společnosti

INVESSALES, spol. s. r. o.Y IČO 62957678, Podskalská 1512/22, Praha 2—Nové Město. 128 00 Praha

28 (dále jen "zmocněnec"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle 5 122 odst. 3 stavebního

zákona a & 1Bi vyhlášky č„ 503/2006 Sb„ o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního

opatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Přístupová komunikace k RD na pozemku p.č. 23/94 k.ú. Orlov

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 23/94 v katastrálním území Odov provedené podle stavebního

povolení spiszn. SOSH/10458/2020/SOSH/Kleč ze dne 8.6.2020.

Vymezení účelu užívání stavby:

- Obslužná obousměrná jednopmhová komunikace k navrhované zástavbě RD

- odvodnění pomocí vsakovacich objektů

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 17. prosince 2020 (čtvrtek) s tímto výsledkem:

- stavba je schopna trvalého užívání.

Odůvodnění:

Dne 27.11.2020 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončeňím

v prosinci 2020. Speciální stavební úřad provedl dne 17. prosince 2020 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní

prohlídku stavby, při které podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu

bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal

též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdmví

zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

-„/a __



ČJ MeUPB 11184012020 str.2

Speciální stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas $ užíváním stavby.

Stanoviska sděliii:

- Hasnčský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Příbram, č.j : 583/2019/PD — 583 —
2/2020/K

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Příbrami,
č.j.: KHSSC 59556/2020

Poučení:

Kolaudační souhlas není podie 5 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se protoproti němu odvolat.

Michaela Svajčiková
Referent speciálního stavebního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)
INVESSALES, spol. s. r. o., IDDS: dymcnus

sídlo: Podskalská č.p. 1512/22, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, lDDS: h5tha7

sídlo: Školní č.p. 70, Příbram VIII, 261 01 Příbram 1
Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcaíBesídlo: U Nemocnice č.p. 85, Příbram |, 261 01 Příbram 1
Policie ČR, KŘP Střč. kraje, UO Příbram, Dopravní inspektorát, lDDS: 2dtai5u

sídlo: Zežická č.p: 998. Příbram V—Zdaboř, 261 23 Příbram 1
Městský úřad Příbram, SUUP, odd. územního plánování, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 19 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 19 Příbram 1

MĚSTSKÝ um: PRinRAM—Tyršova 108,26! 19 Příbram! T: 318 40121! - E: e>podatelnaepribrameuwww.pribmm.eu
ID damvé schránky: Zebbrqu . Ičo; unum:

'JL



:E'rÍf—Í ;;11 M ĚSTS V\Ý Ú ŘÍÁ D P ŘĚB ŘÍ-K M Odbor životního prostředí

Váš 001315 08 12 2020

Splsová značka SZ MéÚPB 107131/2020/OŽP/Dum

Čislo Jednací. MeUPB 10403/2021/0ŽP/Dum

Datum' 21 01 2021

Vyňzule Ing Miloš Duhovský

EAmaul mllosdubovsky©pribrameu

Telefon 318 402 482

k | 2523 I G2460

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 5 104 odst, 2

písm. 0) ve spojení s 5 106 odst 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální Stavební úřad příslušný podle

5 15 odst, 5 vodního zákona a 15 odst. 1 písm, d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dáíe jen "stavební zákon"), ajako

místně příslušný správní orgán podle 5 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") přezkoumal podle 5 122 stavebního zákona žádost

o kolaudační souhlas, kterou dne 08 122020 podall

které zastupuje INVESSALES, spol. s. r. 0., IČO 62957678, Podskalská 1512, 128 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona

aš18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování. územního opatření

a stavebního řádu ve spojení 5522 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších

opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu,

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby:

"vodovod a kanalizace, vč. přípojek"

(dále jen "stavba'), na pozemku parc. č. 23/11, 23/94, 23/173, 23/176, 23/177, 23/178, 23/179, 179/3

v katastrálním území Orlov, v obci Příbram, provedené podle stavebního povolení č.j. MeUPB

3708612020102P1Dum ze dne 12.05.2020.

Vymezení účelu užívání stavby:

- veřejné zásobování obyvatelstva vodou & odvádění odpadních vod z okolních nemovitostí.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 21.01.2021 s tímm výsledkem“

- Stavba je dokončena, je provedena v dobré kvalitě, je schopna užívání.

- Orientační umístění stavby (souřadnice X, Y místa napojení a ukončení):

- VODOVOD 1082683, 781804 a 1082682, 781890

- KANALIZACE1082683, 781805 3 1082681, 781891

MĚSTSKÝ úŘAD PŘÍBRAM _ Tyršova wa, 26119 Příbram 1 1 318 402 zu E: erpodalelnagpribram eu

www.pnbram eu ID daxové sthránky' Iebbrqu |Čo 00243132

%z <



Č.) MeUPB 1D403/2021/OŽP/Dum strana 2 (celkem 2)

- Stavba je provedena bez vodoměrných šachet na konci přípojek v následujícím rozsahu.

- KANALIZACE

= Kanalizační sběrač — Maková kanalizace PE 100RC SDR11 (163 85,73 m
. Kanalizační přípojka — 6 ks PE 40 32,98 m

- VODOVOD

- Vodovodní řad PE 100RC SDR11 (163 86,17 m
' Vodovodní přípojka — 6 ks PE 32 29,83 m

Odůvodnění

Na Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí byla doručena žádost o kolaudační souhlas na
stavbu. Vodoprávní úřad provedl závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle 512 odst. 3
stavebního zákona nezjistil Závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání
nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.
Doklady byly doloženy v úplném rozsahu.

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Poučení

Kolaudační souh|as není podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

"otisk razítka“

Ing. Miloš Dubovský
referent oddělení vodního hospodářství

Správní poplatek

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje,

Obdrží

účastníci řízení:
INVESSALES, spol. s. r. o., lDDS; dymcnus

sídlo: Podskalská č.p. 1512/22, Praha 2—Nové Město, 128 00 Praha 28
Město Příbram, Tyršova č.p. 108. Příbram |, 261 01 Příbram 1
1. SčV, a.s., IDDS: mw297ve

sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00 Praha 102
ČEZ Distribuce, a. s., lDDS: v95uqu

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV—Podmokly, 405 02 Děčín 2

dotčené orgány:
Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 01 Příbram 1

na vědomí:

Městský úřad Příbram, Odbor investic a rozvoje města, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 19 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, Tyršova č.p. 108, Příbram !, 261 01 Příbram 1

_ „43 _



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 17. května 2023 16:15

Komu: Petra Kramperová

Předmět: _výkup p. č. 23/94 v k. ú, Orlov

Odkup pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov včetně stavby komunikace a vodovodního a kanalizačního řadu

v lokalitě k. ú. Orlov - vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 24.04.2023jste nás požádali o vyjádření k nabídce_který
zastupuje ostatní spoluvlastníky k úplatnému

převodu pozemku p. Č. 23/94 v k, ú. Orlov, včetně stavby komuni ace, vodovodního a kanalizačního řadu.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to
Územní plán Příbram (ÚP), který

schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen jako plochy
— tzv. plochy smíšené obytné — bydleni

venkovské (BV) Jedná se o lokalitu BV8

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Doporučuje a je i v zájmu města Příbram odkup nabízeného předmětného pozemku p. č. 23/94 v k. ú. Orlov na kterém

se nachází inženýrské sítě k výše uvedeným přilehlým 8 pozemkům.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 31 8 402 576

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB | IG | YT | web

A.," MĚSTO PŘÍBRAM |Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperoanpribram.eu>

Sent: Monday, April 24, 2023 11:17 AM

To:
Libuwvá

<Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject výkup p. č. 23/94 v k. ú. Orlov

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost o odkup komunikace (již z roku 2020) v k. ú. Orlov, s tím,
že jste se v minulosti

k žádosti již vyjadřovali. V příloze zasílám včetně žádosti a jejích doplnění, i původní Vaše vyjádření. Prosím o

případnou aktualizaci Vašeho vyjádření.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: petra.kramggroangribram.eu

1

“19 -



Petra Kramperová
%

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: pátek 12. května 2023 11:01
Komu: Petr mperová
Předmět: RE: - výkup p. Č 23/94 v k. ú. Orlov

Vážená kolegyně,

na základě žádosti o odkupu komunikace (2 r. 2020) v k. ú. Orlov Vám sdělujeme:

» v mezidobí došlo ke zkolaudování této komunikace a z hlediska dopravního zájmu Odbor silničního
hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB [ IG | YT | web

A“.A MĚSTO PŘÍBRAM !Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, April 24, 2023 11:17 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.Síblikova©pribram.eu>
Subject:-- výkup p. č. 23/94 v k. ú. Orlov

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost o odkup komunikace (již z roku 2020) v k. ú. Orlov, s tím, že jste se v minulosti
k žádosti již vyjadřovali. V příloze zasílám včetně žádosti a jejích doplnění, i původní Vaše vyjádření. Prosím o
případnou aktualizaci Vašeho vyjádření.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: getra.kramgeroangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

a !& |Y_T Iw_eb

A
|
A

MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

1

3/5 _



Technické siužby města Příbrami, p. o.

Ě U Kasáren 6,26101Příbramw

lí tel _ 318 624 191, ermail' mfo©157pb cz, www (srpb cz

% >D datové schranky: 35xgygp

; „.;me IČ 00003047, DLČ. 0200008047, KB Příbram, 5 u :888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 23-0099/KS Městský úřad Příbram

ČÍSLO JEDNACÍ: 0645/024/2023 vedoucí oddělení majetkoprávního

Bc. Petra Krampernvá

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL/FAX.: 318 624 191 251 01 Příbram

E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz

DATUM: 16. 5. 2023

„Odkug soukromé komunikace gozemek gare. č. 23194 v k. ú. Orlov"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

S převzetím komunikace NESOUHLASÍME, není zde vybudované veřejné osvětlení.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram —- Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, email: lukas.vavrik©ts—pb.cz

Vyjádření střediska Čištění města a zimní údržba:

Na místě je při zaparkovaném vozidle nemožné projet stroji s radlicí, a tak zároveň

zajistit v zimním období prohrnutí sněhu.

Vedoucí střediska Čištění města a zimní údržba TS Příbram — Daniel Michvocík

tel. 777 705 609, centrála 318 624 191, email: daniel.michvocik©ts—pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme námitek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisi|©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

“Jó _.



Odbor správy majetku

Oddělení majetkoprávní

Vykoupení pozemku v k.ú. Orlov

vážení,

k Vaší žádostí o vyjádření k vykoupení pozemku p.č. 23/94 v k.ú. Orlov včetně komunikace sdělují, žeOsadní výbor Orlov souhlasí s vykoupením pozemku.

v Příbrami 31.05.2023

Za Osadní výbor Orlov

předsedkyně OV Orlov

»? z _



V .:. t;;w: jan —*,Q',Í _, *—'\.r_=u._r * 3:61. (ř.;FJlí. .z.c-;

.. ;. “v; ,; ;,_v r ;

_:í..;;.»ý y_n.

J/E

1/16

1/8

1/16

:JM 2/8

1/16

1/16

1/8

1/8

šJlVJ : společné jmění manželů

š .Va'novitosti
' *

Po : emky

Parcela
Výměra [m2] Druh pozemku ZpLipob Využití. Způsob ochlany

23/94 846 trvalý travní porost zemědělský půdní
fond

a Věcné „ája Slflllžlíií ve prčrsrpřěgrh„nemovnosríí ' Čáštl B if Bei zápisu

Všuná práva zatěžující HÉHKTVÍÍOSÝLŽ \! Čásxi B \rčertně souvišejícich udajů

Typ vztahu
,

3 Věcné břemeno zřizování & provozování vedení

služebnost inženýrské sítě — vodovodního a kanalizačního řadu, rozsah vymezen
geometrickým plánem 519—23/2021

Oprávnění pro

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram,
RČ/IČO: 00243132

Povinnost k

Parcela: 23/94

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — bezúplatné 129/OIRM/2021 ze dne
10.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.08.2021 14:41:48. Zápis proveden
dne 20.09.2021.

V-8308/2021—211
Pořadí k 26.08.2021 14:41

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

distribuční soustavy na dobu neurčitou a úplatně
rozsah vymezen geometrickým plánem č. 502—43/2020

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, 3; s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 23/94

řlgřúěmoviíššiířýščč ŠAŠĚěňním obvodůířÍĚřĚterěm Lykonává'šíštní ššňíšýuřkšěěšílinneáóšííššší čŘ
**

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracov1šrě Příbram, kód: 211.
strana ]

“»Íď , *



5h.'7c..;1»'; : zí: 715.2: \fcneííc „7355515 * L:, ALL : Ifa 23052423 :pw zc óne Lví. . J.? ŘíšiPrávní účinlg zápgiu .: cla.)zlžnju TAE (»6.2C,27 (5.14 .šifu kágág prcvedew, ':„e13 . OS . 2022

\l—6912/2022»212žcřaší x: 19.08.2022 09:14'

0 Zástavní právo smluvní
): zajištění pohledávky:
Budoucí určená druhem & dobou vzniku, budoucí peněžité pohledávky (na zaplacení jistinyUvěru s příslušenstvím, smluvních pokut a poplatků & účelně vynaložených nákladů,připadgé pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení s příslušenstvím v případě, bude—li od Úvěrové smlouvy odstoupeno nebo “ V ' " '

tnosti ÚvěrovésmlouVy) do Výše Kč 6.600.000
ZWkteré budouvznikat ode dne účinnosti Uvěro o . . .); podilu 1/8 nemovitosti

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdcva l716/2b, Nusle, 14000Praha 4, RČ/IČO: 49240901
pw r =*

];;fmna Smlouva o zřízení zástavního práva podle

obcz.

ze dne30.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2023 10:13:50. Zápis provedendne 25.07.2023; uloženo na prac. Příbram

V—5155/2023—211fofadi )( 30.06.2023 10:13

Scuvisející zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh
Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle

obč.z.F ze dne30.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30. . :13150. Zápisproveden dne 25.07.2023; uloženo na prac. Příbram

V-5155/2023—211
Souvisejíci zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého
Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle

obč.zv(_ ze dne30.06.2023. Právní účinky zápisu ): okamžiku 30. 6.2023 10:13:50. Zápisproveden dne 25.07.2023; uloženo na prac. Příbram

V—5155/2023—211

: zákaz zcizení

bez předchozího písemného souhlasu, sjednává '
e zástavního právazřízeného k Zástavě podle Zástavní smlouvy

(LWa zanikne v okamžikuzániku takového zástavního práva, nejpozději vsa zanlkne uplynutím dne 15.01.2057.k podílu 1/8 nemovitostí
Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s. , Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000Praha 4, RČ/IČO: 49240901
Povinnost k

* " *
Eeío'vÉštTšššJí ůzšúníšbvíduf &; kÉÉzé—rňvýyk'oíáví sTát/Tí Éra'íd Ěz'aĚEÉ Eěňóížšmí *'ř * W

Kataztrálnj úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
stzana 2

— ,; J
-



Lumma Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z._ ze dne

30.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2023 10:13:50. Zápis proveden

dne 25.07.2023; uloženo na prac. Příbram
V—5155/2023—211

Pořadí k 30.06.2023 10:13

) Poznárňký & dálší óbdoímé Čdaše _ "Bera zápisu
_, * W ? *

7lomby & upozořnénír 7— BÍ-zz zrápirsýůř
* V V * * * n

? 1x35býĚaEí Éítulyýla jínréqšcdřkladýwšápiýsurř
ři * Ý * ' * _... ' '

;JÉÍJIAC

0 Smlouva kupní ze dne 16.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2013.

V—8314/2013—211

[I] U:

_Č/JČO:

0 Smlouva darovací ze dne 16.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2013.

V—8316/2013-211

:: Smlouva kupní ze dne 03.06.2017. Právní účinky zápisu ): okamžiku 05.06.2017 08:42:37.

zápis proveden dne 27.06.2017.
V—5425/2017-211

0 Smlouva kupní ze dne 03.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2017 08:46:25.

zápis proveden dne 27.06.2017.
V-5426/2017—211

Pro..

_

RČ/IČO:

0 Smlouva kupní ze dne 12.07.2018. Právm. uc1n y zaplsu o amzl u .07.2018 11:47:58.

Zápis proveden dne 14.08.2018.
V—6383/201B-211

PIO:

_

RČ/IČO: _

0 Smlouva kupní ze dne 07.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2019 09:42:13.

zápis proveden dne 30.05.2019.
v-3873/2019-211

Pra:

_

Rč/IČO:

*" *
'íeínÉícÉšcÍjsou \;řúžeÉĚÍnřÉbůaí vecheÉm \;)Ěnáíštátnři sbíávu kášstií'heRhšosÍÉ ČR

“

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 3

\.30 .



í &rjuux': ČL:'('—7?(“ re ort: is“ '3 " ž *! fčllfil ;;;xr. , ;Ianáuq LE Ím; Til? ]. 5,931švagra paoveťer Cime 32 .05 go?;

"\;—BFSI/ZOŽJ—ZJJ
gril :

_
Ffliv/JL_C:

“ Vztah bonitovanýcn Žyůďmé ekuioýlckych jednatel; (ÉPEÍ) ); párcelšn.
' W '

Parcei :? BPEJ Lýměl &; [m2]
23/94 74713 846

akva je výměra boni tních dílů parcel menší než výměra parcely, Zbytek parcely není bonitcván

smovitcsti jsou v územním obvodu, ve kterém Vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
atastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

'yhoz'ovil: Vyhotoveno: 03.08.2023 09:23:19
efky úřad Zeměměřický a katastrální — SCD

*oLčení: Údaje katastru lze sžít pouze k účelům uvedeným v 5 ]. cdst Z katastrálního zákana.\suhní údaje získané z katastru lze zpraccvávat pouze př; splnění pcamiiek obecného nařízenaccnrarě osobních udajů. Podrobnosti \TlZ Pupp://wwv:.cuzk.cz/.

*
řrňeínřoíičštís'óů V, úžěm'ob'vořdu) ĚÍeřkteýréni *WXcÍnáýx/á řsčácňířššaumžJÉWm/Ésíí'črř' " * *

Katastrální úřad pro SLředoČeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
sczana 4



. .

.

I

| |
_

.

I-l

._ „_
. _

. _

_
_

|
.

.

|_

.,

":v-

.
.

_
_ ...<.. :_

_
„|

. _
_

Ilq :__

"| .
' .

.
F ' *

. .-

|
'

' .
'

' .
' - ' '..

'

|
. |_ _

_

. _
| _ _ e__ __

_

_

_
|.

“ l . | ' _
' .

-.
J!

' J _
'. » . _

.
.
'

' 'n

| :

.
“| |_ _

.:.-_

. _
.

Il
l_l _;

I| _
'

1
.l .

_'_.

' . |

' l .
.

„|
|

.

l _ .

o

.

|. _
|_-_

' , 'š.-
_

| . I-.__

' l
' ._1_'__

F _ _
__

. _ ._ _..

. _|„ .; || _
.. |

._
_ _._=

_ _

- .?

"
?.ll

'.V'
- .-- . .

.

'

' ' .
' .

'
. l - W

?
" '

.
'

_
._ _ __

- ,.
_ |.__

_ : „_ „_ .i:__|:
____

|_

.—- '|
'

' ' ' .'
'

“' "'
'. = "-

'.
'.- .

'

_
- .:l'|__ ___

. . _
.

-
__

".“
. _

_|_|_ _ -_
. _„__

_ I."

' „Nf
' ř. . '

|| - ',..

' „.I | I
'

|
'

. ;-'
'.yfp'l'

_
.

.. |

H'
. ||-

' I
|

|

_-ul|"_-
py

'
'

'n
'n'

'
' I|

'
I'

.
'
-"_P_

lť'
. |.

. _

' .I |
' ,

. _

l
" |-

_
-_-»-

--.,r,..
. _.

. .
„. _

- .

| -
---.--„=',:. 3;-

_
. -

' . .. "
v „.

| |

'
.
'l " ___

| I .

|_

0_

u
_-

.-
.

__

'N.,
,_-_-___-

. ||___
., .

_ _

|- |

_ _

re:_ř__._.

l
l

__
_

„|
V'

_

|
'. . „_

_
5.1- :r_l_'_“_

_
:

| :
„| |_

I
|

' ,
'

- .
. u

v '.
v -

_
. | „|

.
__

|
I u

' _ ' ' ?.
."

_
I'

v '
"'

|
'

_
'

' | . |
' u.: .

. ' ' __„__|__ |

R
_ I'. |

|
H "|'

(.
| I ' _

'—
. I' ' ._

|":_ 1.

:

_

' . u_l
_,

- “_ __
'_

_

|
| __

Il__I __
_ I.ln

„||| _:
. |_

. | _ _ „___

_ „__n_
.

|—
|

|
|

.-

.

..
' _

| | _ ,
Ill. l:_

|'
I| ' .Anl':

ll
_

"_
" |'|'|

"
Hl.; _."_

!
| I'. ..

| _ 'li -
:T'- .

n'l':
"'

:

ln __

- '
| _.I | _

|
' '.

'
llv

' .

.
'“ -

' '

_'
. ___ _'_

: _ __ |||!
| '

_
_._n_\_.___

|
_ _

.
v _ _l _'l_

. _
|| _

. , . |

| : |__,_
_l. __

_

_

- ._
__._

:
'

." ||

_

. ___
.

- _ .: :_||__
__

: „
. _ _ _

_ _._
„ | |_

|
'
"' .. T

1.|:||'.
' 7-71 .- 3

' .
' _,.___ . „'-

-
' '.

.,'
'.: .,

' - - . - " *- =;s = "|"

." _
_

. __
- -_: _ , .: _.

,I.:_
_: _, -__

_. _ _ _

. .
_
,. .-____: „| ._

H-

,

|. . „
-. _.

_,
.

' ; . ..- -

_1 .

'
. l

. |_|____
" .".

lilI '
'

'

__.__|____

|_
|-

_
! |||

.
_

„ _|_

: I.
:

. .r . . _

.
.

l
. _ .

_. „|
|_

:

.,_. |

I :: ,

_ _

. ||__
7...

|| _ _ |_.
| _

_
_ ___

„ |_ |

'

' .

' .

"__
-

: _
_

>
( . ||

,. ".“.:
_'_: _. "_

' || |..
_ |

__
._

___, -.'. __

'
. l

_

.

I
I

:

'., : 'I-
'

l. ..
.:

“
. '

'l' _l||_ ' 'I||.||I
: ||: |

|:

|
' :..! ||"-

.=
| I _

' _
' _

.
. __

_ _ __
., Iu

' | :|

_
=;-

.

.

.

'
" .

. '
>| ' '

)
.

-
"' ' '

Al ' '.l'
l|+llll

:
| .“ ,

: ..
V".-

- .

_,
|

, .
. _...u

_n,
. |.

. | | _. _. _ _

, _

„ ; .-
' . .. <

. ' "
' " .“: * ' L' : |"

.' - '
'-'.-':

':

. -v--r

.

. . _

H
| !" .!

<

. "| "
"'l":.

:__| ,
.. " ' I.:.:ll

;:...I
L'“

' I' "II:
I.“

' .;E'Jri'

vl
'

>
' 'l'l'-'

"

| "„ '|'“
' '“ |: I' -'

| -|

""-'.
"

__
__ __ _

_
_ _

_.___-___ ".

„ n _ _. _.
III

. _,
- l;_ _._ -|

. |_
.- .y-'V_H_

_ .

, . -.

_

.. . _

_ _ _

_' N'
- ' '_

' , _.l_..',„-
-

- __
- .

. . _.-_ __ '_.'_ -___ ::.-,I.:

l
l_

.
__

_“
-. . ,

|
. l ._

|||
_

| !| __ _ , _ _

“
.

. -
. _... *.', ,

, _.
. -

.. .
.. .. _nn _. „ J:. _

'
' ' l

.
1

.
F | .

..
ll

'

_

.'
,

\,.-" ",
|

'.
|. ., .- | . :'_Ir

_
.

'
>

I
,' .

rf-:'.
.
'

I-
| ||

' _.
. '_A _

_u-_!_

.' 'n
".

' v '
“:*-.Z- ,'

' -
'“ | ' „u

'

l_ _.

_
l _„

. - , .

| I
|. | _

|| __

" . ||
'

'
' |

," f'-

'
" ' ' " fl ' |

-

_-__ _ _ _.
- _

_ '
| .

\ _'_
_ .

| F
_

_
.

-- ..--.., _!
_ _

. _ '
'“?

,

-_ . . . |_ ..- . ,

_.;.
|'[.-.' ._

:.: „.
w

v | |_
..- .“ ,

.: . : . || „n'
l

' _
I |-, ___.'._

.: -_ 'r__
_

„n'
u ; |

_ .

-
A

__. „,
__ .n...

., .

“'n'

\

'

"1|'.".
:"

_. ' |_]_.__
"'

?“..II v
' '

' F

'.
'

,' |
' I' -

.
' j-

'
. I| _

| „ ._. __
_. _

..
- __

,
-

. „_
..

_ _-_::
JL: „_

- _ |_
_. „_

- ",' | _ -___ _, _. . _
_

.x
,

: __ _.

' „_-|
- -

„ -. . . 1'
.-:'--=..'

,.
rl .

> „. _.

. ,...

,
.v.

-. ' .- r-_z._.

u . ... .

'. '_ ..“
-'-,-

' |„
\;

_.. _" .'||"-,
_?___

>].. _ , . _
.“ . ,'..

_ ,. :].
' -: „&

_—

_'.'.j .- ...-_,l__ .,
.g, -_1-

> -: _ .:
_

..'- *.'

_

| ___,
__-

| .;I-
. l?

|_ .'| ".
_. _. ___-__ _ _ _. _ _ . ._.__

__
,: _

_ |_ _ _
_. .

-|

, _. ,. . . .

. .
. .

„. .= ., _. _

. . .. .

. .-' "-'_"-
-:|'

-I | _Ž. ' _ .
...

-_-;"'_,'.-v1---.::

__
-'>-:

'. |_

. ,
'.

.;

|“
|

! --*

' :.

'

_
:““

.1l'.
" '-|

'.. . |||,
"M

.
.n. --_. __

,(I

|
. pl

.
,'

|-,- -

'_.- „|
' '.

l _.
. J |_- _._. . | .

> , . in
|

_
._._ __ _____ _ _

|.-.- IQ,
,..-.__

-__.__.-____
_

_.:
_________

.
. . _ -__

. . _
(

. __ l.. . ,.
. _ _ __ _ __. __

|| __
.; __ _ _ _ _ ___

I =
_

_.
_

:;
|_ .

- |_ ._ _.-„

' ., | _ _ _.

:. „_ _
.- : _

_ _
_ ._

. -: _ |
' "___ ||___'_

|_._
.: _ ._

__:y._'_l_',.__._|

|_
_

.__'_ _
řl:_. _ _

|

__

-

"...II

„!|-'
:.

l
(

' |
|""'

' I| ,
..

| |
'

' '.".
|

v'. | ' _" :“. " I' _
1'

:“ | I "|:

_ . ___ _
|

_
__ _ .__

., . „_ „ __. __. _ _ „_ _l- „_ , .. ___:

'n' '! .
l

" " '

.
|

H
' 7“ "

" ' ' :"
,? .:'l-

. "r
' ".I

'
' '. |'|

' |
-- -'

' |

_ _
|. _

_n. __
. _.

. '.
.

.
-

.- -._ .
."

. *:. -' -' - ,.. .. - =.'-' _.

|_
.A . |

.- _
_

_

-.' _
|

_ .H _
. _._

_
„.

l _
_

. :
'

'

'
' ':

' 51."'.
| '

' I'
|___

I! ,
.
' ' "' ?.

',:
l

'
||

' l
v - |_ ,

|
__:..

_||

| _ _
|

3
' |

-""
" A

' ' 'n

' | || I' '

) | | |

|
| . . |_ _

_
|_ , ___. __

. __

"' l-
. |

' “. |
'

':.I

-,|—
- „_n _ . .. -_

. _
> .

. :.Ill
.

-
|| | _:

_
| _

_:
_

>

. |
J' ' ) |

)

ll


